

«محرم» یاد آور بزرگترین حماسه تاریخ بشریت است



بندر عباس / حسن خاندان
jonobnews@gmail.com

شهر دار بندر عباس گفت: ماه «محرم»، ماه پیروزی خون بر شمشیر، ماه قیام و بیداری و یادآور بزرگترین حماسه و دلخراش ترین مصیبت تاریخ بشریت است. عباس امینی زاده با تسلیت ایام سوگوار محرم، اظهار کرد: با نیم‌نگاهی به تاریخ ملت‌ها و اقوام در جای‌جای جهان پهنای مشاهده می‌شود که مردم هر دیار دارای سنت‌ها و باورهای ملی و دینی خاص خود بوده و با عمل به آن هویت و شناسنامه ملی و مذهبی خود را رقم می‌زنند. وی افزود: محرم، ماه خون و شهادت، ماه عزای ماتم‌بی‌کران شیعه داغدار غم‌سیدالشهدا (ع)، ماه پیروزی خون بر شمشیر، ماه قیام و بیداری و یادآور بزرگترین حماسه و دلخراش ترین مصیبت تاریخ بشریت است. شهر دار بندر عباس با اشاره به اینکه اگر چه قرن‌ها از حادثه کربلا می‌گذرد، اما واقعه عاشورا هنوز زنده است و جان‌ها همچنان شیفته پیام کربلاست، خاطر نشان کرد: «محرم» ماهی است که در آن سرور و سالار شهیدان با قیام و ایستادگی خویش در مقابل ظلم و ستم و بی‌عدالتی، مکتب انسان‌ساز و جاودانی به نام عاشورا را بنیان نهاد و درس حریّت، عدالت، عزت، سرافرازی و شجاعت و جوانمردی را به همه شیعیان و آزادگان عالم و نسل‌های تاریخ آموخت. امینی زاده بیان کرد: ماه محرم زین‌ترین جلوه ایثار مسلمانان آغاز شده و می‌توان با الگوگیری از این حرکت بزرگ، درس صبر، تعهد و آزادگی را در مکتب انسان‌سازی عاشورا مرور می‌کنند. وی گفت: هر روز این ماه، فرصت بی‌ظنیری برای تفکر در ماهیت قیامی است که بقای دین مبین اسلام را تضمین کرده و کامل‌ترین نمونه تقابل کفر و ایمان و مبارزه حق، علیه باطل است. شهر دار بندر عباس تصریح کرد: واقعه عاشورا یک رویداد ساده در بستر تاریخ نیست، بلکه برای تمام انسان‌های آزاده دانشگاهی است که ذلت‌گریزی، ستم‌ستیزی و حمایت از دین و پابندی به آداب و اصول اخلاقی را در تاثیر گذارترین شکل ممکن تدریس می‌کند.

عضویت ۱۲ هزار کشاورز در شرکت‌های تعاونی روستایی

اردستان / علی دهقانان زواره: رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان اردستان گفت: شبکه روستایی و کشاورزی اردستان با ۱۱ هزار و ۹۰۴ نفر عضو و سرمایه‌ای بالغ بر ۲۲ میلیارد و ۲۳۱ میلیون ریال فعالیت می‌کند. عبدالرضا عابدان زاده افزود: شرکت تعاونی صنعتی نیز با چهار هزار و ۸۱۹ نفر بهره‌برداران بخش کشاورزی در حال فعالیت بوده و تاکنون تعداد ۵۲۱۰ پروانه صادر کرده است. وی اضافه کرد: در شهرستان چهار شرکت تعاونی روستایی شامل؛ کویر زواره، مهر، خیام و بهار در دهستان‌های گرمسیر، برزاوند، علیا، همبرات و کچو فعالیت دارند. رئیس اداره تعاون روستایی اردستان تصریح کرد: این اتحادیه‌ها در مجموع ۸۸۱۲ نفر عضو با ۹ میلیارد و ۲۴۰ میلیون ریال سرمایه و ذخیره سه میلیارد و ۴۲۷ میلیون ریال و اتحادیه با سرمایه هشت میلیارد و ۹۲۷ میلیون ریال و ذخیره دو میلیارد و ۸۶ میلیون ریال مشغول به کار است. عابدان زاده تصریح کرد: ۱۱ شرکت تعاونی کشاورزی تخصصی نیز در شهرستان وجود دارد.

تحکیم روابط ایران و عراق با بازگشایی مرز خسروی

ایلام / گروه استان‌ها: وزیر کشور گفت: بازگشایی مرز خسروی می‌تواند موجب تحکیم روابط دو کشور شود. عبدالرضا رحمانی فضلی با اشاره به بازگشایی این مرز به همت مسئولان دو کشور اظهار کرد: امیدواریم بازگشایی این مرز بتواند شرایط مطلوبی را برای تردد زوار رقم بزند. وی به تلاش استانداران کرمانشاه و دیاله عراق در بازگشایی این مرز هم اشاره کرد و افزود: بازگشایی مرز خسروی می‌تواند موجب تحکیم روابط دو کشور شود. رحمانی فضلی از روز بازگشایی مرز خسروی به عنوان روز تاریخی در برگزاری هر چه باشکوه‌تر مراسم اربعین یاد کرد. وی با اشاره به آمادگی چندساله جمهوری اسلامی برای بازگشایی این مرز، گفت: امسال با توجه به بحث حذف روایید پیش‌بینی می‌شود تردد زوار نسبت به سال‌های گذشته افزایش چشم‌گیری داشته باشد. وزیر کشور تاکید کرد: در همین راستا رئیس‌جمهور به همه دستگاه‌های اجرایی مرتبط، نهادهای انقلابی و نظامی و امنیتی دستور دادند که امسال تلاش بیشتری برای خدمات‌رسانی به زوار داشته باشند.

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

یکشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۵۱
۸ سپتامبر ۲۰۱۹ | ۸ محرم ۱۴۴۱

۶
سرفردا

در آیین افتتاح پروژه گازرسانی روستای گردویشه رودبار مطرح شد؛

توسعه روستاها از دستاوردهای ارزشمند نظام



عبدالله سلیمان

می‌توانند شماره تلفن خود را از طریق اطلاع به کنتور خوان، درج در سایت یا شماره ۳۰۰۰۰۱۹۴ در سامانه ثبت کرده و هر دوره به راحتی از جزئیات گازبها اطلاع یابند.

مهندس اکبر افزود: این پروژه ضمن صرفه‌جویی اقتصادی برای کشور سبب کاهش آشنسبهاها و راحتی مشترکان خواهد شد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان از مردم و روستاییان درخواست کرد تا ضمن رعایت مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی دست‌اندرکاران این پروژه گازرسانی را از دعای خیر بهره‌مند کنند. در این مراسم منوچهر جمالی نماینده مردم رودبار در مجلس شورای اسلامی ضمن قدرانی از شرکت گاز جهت گازرسانی به مناطق صعب‌العبور اظهار داشت: گاز نعمت بزرگی است که بحمدالله به روستاهای شهرستان رسیده و از این بابت به همه مردم شهرستان تبریک می‌گویم. وی از شرکت گاز درخواست کرد تا همانند گذشته با سرعت در جهت گازرسانی به مناطق باقی‌مانده رودبار تلاش کند. گفتنی است، در پایان این مراسم مشعل گازرسانی به ۲۸ روستای گیلان به دست سرپرست استانداری گیلان برافروخته شد.

سال ۱۴ هزار روستای دیگر را از نعمت گاز بهره‌مند کند.

اکبر ادامه داد: این مسئله در گیلان نیز همانند کشور ملموس است چراکه شرکت گاز استان نیز توانسته در مدت ۶ سال تعداد روستاهای گازدار در گیلان را از ۱۱۰۰ روستا به بالای دو هزار روستا برساند. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان اظهار داشت: این شرکت برنامه حذف قیوض کاغذی گاز را در دستور کار خود قرار داده و مشترکان محترم

گازرسانی به دو هزار و ۱۵ روستا در گیلان، این استان را در حوزه شاخص برخورداری از گاز در کشور در جایگاه بسیار خوبی قرار داده است

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان گزارشی از وضعیت گازرسانی در استان ارائه کرد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اینکه انقلاب بزرگی در زمینه گازرسانی در سطح کشور صورت گرفته است، خاطر نشان کرد: در ابتدای دولت تدبیر و امید ۱۴ هزار روستا در سطح کشور از نعمت گاز برخوردار بودند در حالی که با نهضت عظیم گازرسانی شکل گرفته در دولت یازدهم و دوازدهم، شرکت ملی گاز توانسته است در مدت ۶

گیلان / مریم معیدی
NasleFarda466@gmail.com

آیین افتتاح هم‌زمان طرح گازرسانی به ۲۸ روستای گیلان با حضور سرپرست استانداری گیلان و مسئولان استانی و شهرستانی در روستای گردویشه رودبار برگزار شد. سرپرست استانداری گیلان در این آیین با بیان اینکه توسعه و پیشرفت روستاها یکی از دستاوردهای ارزشمند نظام است، اظهار داشت: گازرسانی به دو هزار و ۱۵ روستای گیلان، این استان را در حوزه شاخص برخورداری از گاز در کشور در جایگاه بسیار خوبی قرار داده است. ارسال زارع ضمن قدرانی از شرکت گاز جهت گازرسانی گسترده به استان تصریح کرد: در سال ۹۲ درصد بهره‌مندی روستایی استان از نعمت گاز ۶۵ درصد بود که این مهم با تلاش پرسنل شرکت گاز و همه‌سازمان‌های ذیربط هم‌اکنون به بالای ۹۵ درصد افزایش یافته است. وی یکی از مزایای گازرسانی به روستاها را حفظ جنگل‌ها و محیط‌زیست عنوان و اظهار امیدواری کرد تا با وجود شرایط کوهستانی منطقه، گرمای گاز به سراسر شهرستان رودبار راه یابد. همچنین در این مراسم حسین اکبر

عکس خبر

به همت امور آبفای منطقه ۲ اصفهان،

برگزاری هفتمین پویش ملی ایران به لبخند تو زیباست

نسل فردا؛ هفتمین برنامه پویش ملی ایران به لبخند تو زیباست با حضور حدود هفت هزار نفر در پاک کوهستانی صفا برگزار شد، این برنامه مورد استقبال بسیاری از گردشگران قرار گرفت. مدیر آبفای منطقه دو اصفهان در این برنامه گفت: دستیابی به چشم‌انداز مصرف صحیح آب شرب در کشور مستلزم فرهنگ‌سازی در این زمینه است که در سال‌های اخیر آبفای استان اصفهان با رویکرد نهادینه کردن مصرف صحیح آب در بین افراد جامعه، موفق به کاهش حدود ۲۰ لیتر مصرف سرانه آب شهروندان اصفهانی در شبانه‌روز شد.



فاطمه زهرا احسان
وقتی تو با ماهستی در آسمان‌های دلمان
جایی برای آبرها نیست و خورشید بر ما
می‌تابد و خنجر عزیزمان تولدت مبارک
از طرف بابا ز رسول ملکی و مامان خدیجه

امیرعلی جان
برادر زاده پهلوان گلم!
روز تولد تو روز نگاهم اراک
وزیرم به رنگین‌کمان بودم
تولدت مبارک
از طرف عهه عزیزم و منیره

آگهی دعوت از شرکاء شرکت دلفان آذری
(با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۸۱۸۰۴
بدینوسیله از کلیه شرکاء و یا نمایندگان
قانونی آنان در شرکت فوق‌الذکر دعوت به
عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی
فوق‌العاده که در تاریخ ۹۸/۰۶/۳۰ ساعت
۸ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل
می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: خروج شریک همراه با
کاهش سرمایه
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت میلاحدید پارسیان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۵۹۳۵

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق‌الذکر دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۰ در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله کهندهژ، کوچه نسیم، خیابان شهید صمدیه لباغ، پلاک ۰، مجتمع اداری تجاری آفتاب، طبقه سوم، واحد ۷ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.

هیئت مدیره

دستور جلسه: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

بازگشایی مرز خسروی
بزرگترین حماسه تاریخ بشریت است

عاشورا کربلا

مجلس کربلا

سامانه آنلاین خرید بلیط: mbe24.ir

شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی

تلفن: ۱۸۱۲ و ۳۶۱۱۰-۰۳۱

نسیم بهشت